
Uchwała  Nr XI/62/07

Rady Gminy Trzcinica

z dnia 30 lipca 2007

w sprawie przyjęcia programu gospodarczego-  Wieloletniego Plan Inwestycyjnego
Gminy Trzcinica na lata 2008 – 2010

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.6 ustawy o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2001 r., Nr 142,
poz. 1591, zm.: Dz.U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558; Nr 113, poz. 984; Nr 153,
poz. 1271; Nr 214, poz. 1806; Dz.U. z 2003 r., Nr 80, poz. 717; Nr 162, poz. 1568; Dz.U. z
2004 r., Nr 102, poz. 1055; Nr 116, poz. 1203, Nr  167 poz.1759, Dz.U.z 2005 r.  Nr 172  poz.
1441, Nr 175 poz. 1457 ; Dz.U.z 2006 r.  Nr 17  poz. 128 , Nr 181 poz. 1337, Dz.U.z 2007 r.
Nr 48  poz. 327)
uchwala się co następuje :

§ 1

 Przyjmuje się do realizacji program gospodarczy  w postaci  Wieloletniego Planu Inwestycyjnego
Gminy Trzcinica na lata 2008 – 2010  w  brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały .

§ 2

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica.

§ 3

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

           § 4

 Uchwałą  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Trzcinicy oraz 
 Biuletynie Informacji Publicznej

        § 5

 Uchwałą wchodzi w życie z dniem podjęcia .

Przewodniczący Rady Gminy
(-) mgr Zdzisław Mikołajczyk

 



                                                
Uzasadnienie

Uchwała Rady Gminy Trzcinica Nr XI/62/07 z dnia 30 lipca 2007 r w sprawie wieloletniego
planu  inwestycyjnego na lata 2008-2010 obejmuje  zadania inwestycyjne oraz źródła   ich
finansowania . 
Planowanymi źródłami  finansowania są   :

- środki własne gminy w kwocie 1 837 109,00 zł ,   w tym  kredyty 1 397 785 zł

-  dotacje rozwojowe z budżetu państwa w kwocie  8 079 221 zł

Wieloletni plan  inwestycyjny obejmuje  zadania inwestycyjne planowane do  realizacji  w
ramach następujących programów gospodarczych :

I. Program „Modernizacja infrastruktury  wodno – kanalizacyjnej ” obejmuje  zadania

inwestycyjne :   

1. Budowa kanalizacji sanitarnej z przyłączami i przepompownią  oraz wymian sieci 
     AC na PCV z przyłączami wraz z odtworzeniem dróg w miejscowości Laski 

Zadanie obejmuje koszty  budowy  w  latach  2008 , 2009 i 2010   w miejscowości Laski

nowej   sieci wodociągowej  oraz  kanalizacji sanitarnej z jednoczesnym  odtworzeniem

nawierzchni  dróg gminnych .    

Planowane wydatki  obejmują  koszty budowy sieci wodociągowej i kanalizacji sanitarnej w
wartości kosztorysowej netto ( bez podatku VAT ) oraz koszty odtworzenia  dróg   w wartości
kosztorysowej brutto ( z podatkiem VAT ) ustalone na podstawie posiadanej dokumentacji
technicznej.
Planowane  źródło  finansowania kosztów kwalifikowanych : 15 %  środki własne ,  85 %
dotacje rozwojowe z budżetu państwa realizowane w ramach  Wielkopolskiego Regionalnego
Programu Operacyjnego
      
2. Modernizacja systemu zaopatrzenia w wodę pitną w gminie Trzcinica :

- sieć wodociągowa z przyłączami wraz z przepompownia w Siemionce i rozbudową 
  stacji hydroforowej w Piotrówce
- rozbudowa stacji wodociągowej wraz z ujęciem wody w m. Teklin

Zadanie  obejmuje  wydatki na  koszty modernizacja  hydroforni  położonej  w miejscowości
Teklin oraz budowę  sieci wodociągowej z przyłączami wraz z przepompownia w Siemionce
i rozbudową   stacji hydroforowej w Piotrówce  w wartości kosztorysowej netto ( bez podatku
VAT ) ustalone na podstawie posiadanej dokumentacji technicznej.
Planowane źródło  finansowania kosztów kwalifikowanych :  25 %  środki własne , 75 %
dotacje rozwojowe z budżetu państwa   realizowane w ramach Programu Rozwoju Obszarów
Wiejskich .

 



II Program „Modernizacja infrastruktury oświatowej ” - obejmuje zadanie inwestycyjne :   

1. Budowa Przedszkola w m. Trzcinica 

Zadanie obejmuje wydatki na koszty przygotowania w roku 2008  dokumentacji technicznej
oraz   budowy w roku 2009    Przedszkola w  miejscowości  Trzcinica  ustalone w wartości
kosztorysowej brutto  ( z podatkiem  VAT ) na podstawie przewidywanych kosztów
wykonania .
Planowane  źródło  finansowania kosztów kwalifikowanych : 15 %  środki własne ,  85 %
dotacje  rozwojowe  z  budżetu  państwa  realizowane  w  ramach   Programu  Operacyjnego
Kapitał Ludzki. 
   
III Program „Budowa  dróg gminnych ”- obejmuje  zadanie inwestycyjne :   

1. Budowa drogi gminnej w miejscowości Ignacówka III 

Zadanie obejmuje wydatki na koszty przygotowania w roku 2008  dokumentacji technicznej
oraz   budowy w dwóch etapach  w  roku 2009 i 2010 r drogi gminnej tj, położeniu dywanika
asfaltowego o szer. 3,5 m oraz długości 1500 mb na podbudowie kamiennej w  miejscowości
Ignacówka III  w wartości kosztorysowej brutto  ( z podatkiem  VAT ) ustalone  na podstawie
przewidywanych kosztów wykonania .
Planowane źródło  finansowania kosztów kwalifikowanych :  50 %  środki własne , 50 %
dotacje  rozwojowe  z  budżetu  państwa    realizowane  w  ramach   Wielkopolskiego
Regionalnego  Programu Operacyjnego

 
  Wójt Gminy Trzcinica
(-) mgr Grzegorz Hadzik

                                                

 


